
Colman's Wholegrain Mustard 2.25L

EAN
8712566400058

Target market(s)
GB, IE

Components

Ingredients

Water

Vinegar

MUSTARD Seed (28%)

Honey

Salt

Natural Flavouring

Tarragon

Allergen Tag Text

Allergens: See ingredients highlighted in CAPITALS

Nutrit ion

as sold per 100g as sold per serving

Energy 693 kJ/166 kcal 35 kJ/8 kcal

Fat 9.5 g < 0.5 g

of which saturates 0.6 g < 0.1 g

Carbohydrate 7.6 g < 0.5 g

of which sugars 7.2 g < 0.5 g

Fibre 8.6 g < 0.5 g

Protein 6.7 g < 0.5 g

Salt 2.9 g 0.15 g

Contains 1198mg sodium/100g (61mg/serving)

Calculated Nutrit ion

per 100g as sold per serving

Energy (kJ) 693 35

Energy (kcal) 166 8

Fat (g) 9.5 <0.5

of which saturates (g) 0.6 <0.1

Carbohydrate (g) 7.6 <0.5

of which sugars (g) 7.2 <0.5

Fibre (g) 8.6 <0.5

Protein (g) 6.7 <0.5

Salt (g) 2.9 0.15

Sodium (g) 1.198 0.061

Product Description

Brand

Colman's

Manufacturer Brand

Brand - Unilever Food Solutions

Features

Ready to use
No added MSG
No artificial flavourings or colours
Suitable for vegetarians

Standardised Brand

Brand - Colman's

Regulated Product Name

Medium Strength Wholegrain Mustard

Marketing

Company Name

Unilever Food Solutions

Company Address

Unilever UK, 
Freepost ADM 3940, 
London, 
SW1A 1YR. 

Unilever Ireland, 
20 Riverwalk, 
Citywest Business Campus, 
Dublin 24.

Third Party Logos

Green Dot

Manufacturer Marketing

By Appointment to Her Majesty The Queen Manufacturers of Food and Household Products Unilever UK Limited,
Leatherhead, Surrey, KT22 7GR

Trademark Information

Colman's, Unilever the U device and Unilever Food Solutions are registered trademarks.

Health & Lifestyle

Lifestyle

Suitable for Vegetarians

Allergy Advice

Mustard - Contains

Additives

Added MSG - Free From
Artificial Colours - Free From
Artificial Flavours - Free From

Storage & Usage

Storage Type

Type

Ambient

Preparation and Usage

Always use a clean spoon.

Storage

Store in a cool dry place. 
Refrigerate after opening and use within 3 months. 
Best Before End: See cap

Brandbank Captured Pack Data

Pack Size

2.25L ℮

Numeric Size

Numeric Size - 2.25

Pack Type

Type - Jar

Origin

Place of Provenance - Produced in Great Britain

Usage Count

Number of uses - Servings

440

Usage Other Text

Servings per jar: 440, Serving size: 5g (1tsp)

Customer Services

Manufacturers Address

Produced for: 
Unilever Food Solutions, 
Unilever UK, 
Freepost ADM 3940, 
London, 
SW1A 1YR. 

Unilever Food Solutions, 
Unilever Ireland, 
20 Riverwalk, 
Citywest Business Campus, 
Dublin 24.

Telephone Helpl ine

UK: 0800 783 3728
IRL: 1850 789 289

Web Address

www.ufs.com

Extended Data

Description Breakdown

Functional Name - Wholegrain Mustard
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